
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENHA VER

1883584 / 2024

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

407060

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000007/2024

16/04/2024 00:00:00

17/04/2024 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, II

57000,00

Empresa especializada para a prestação de serviços de alimentação na cidade de Pau dos

Ferros/RN para atender as necessidades das Secretarias solicitantes.

Nome:

CPF:

CLEITOM JACOME DA COSTA

02504143419

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERENCIA DISPENSA N.°07-2024.pdf

C300D418C0F0F154097BA3FE245000C2

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MAPA DE PREÇO DISPENSA 07-2024.pdf

130A15186D500AFDA78D89DD08FEF140

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DO CONTRATO DISPENSA 07-2024.pdf

826D7C7E89F7A1A3468E522CE7896249

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURIDICO DISPENSA 07-2024.pdf

9FCB63AD1DEEE69D14392F5405A3A423

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ATO DE DECLARAÇAO DE DISPENSA 07-2024.pdf

2D6641B9B366C2E32BA9457E39011D76

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇAO DISPENSA 07-2024.pdf

D9CD9E230E4BB59C7227F0B5B631DA87

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇAO ATO DE DECLARAÇAO DE DISPENSA 07-2024.pdf

4D02743C15D2C995DDB5E3183909E840

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇAO TERMO DE RATIFICAÇAO DISPENSA 07-2024.pdf

9E6DDFC664E5350BAA6E6D18B3263867

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Tendo em vista as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Venha-Ver/RN e verificando-se a necessidade do

fornecimento de refeições, que serão destinados para atender servidores públicos e eventuais prestadores de serviços (técnicos,

palestrantes, dentre outros) que estejam a serviço desta municipalidade, bem como para atender diversos eventos a serem realizados nos

próximos 12 (doze) meses, justificamos esta aquisição.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:407060

Data e hora do Envio: 18/04/2024 09:54:00

Data e hora da criação deste Documento: 18/04/2024 09:54:13

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


